

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

FD 25/145

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Variabilní symbol: 360250878 Konst.symbol: 0008	
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Pobočka: Ostrava		Odběratel Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615 Nádražní 615 59301 Bystřice nad Pernštejnem CZ	
Příjemce: Smlouva-obednávka: 0000018823 Číslo zakázky: 6250506		Ičo: 43379516 Dič: CZ43379516 Datum splatnosti: 05.08.2025 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 18.07.2025 Datum vystavení: 21.07.2025	

Fakturace - cena dohodou. DL360250747

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Sleva /Přirážka	Částka s DPH	DPH
skříň E84 2x zámek	2,000	ks	6786,78	8212,00		16424,00 Kč	21%
skříň H84	1,000	ks	5679,34	6872,00		6872,00 Kč	21%
skříň E88S	1,000	ks	11206,61	13560,00		13560,00 Kč	21%
skříň E88	1,000	ks	8233,06	9962,00		9962,00 Kč	21%
S65 stůl pracovní se zásuvkami + zámek	1,000	ks	6895,87	8344,00		8344,00 Kč	21%
Vozík na PC 3950	2,000	ks	1103,31	1335,00		2670,00 Kč	21%
Přístavný kancelářský jednací	1,000	ks	3069,42	3714,00		3714,00 Kč	21%
S34 stůl pracovní rohový pravý	1,000	ks	4766,12	5767,00		5767,00 Kč	21%
K1-1 Kontejner čtyřzásuvkový n	1,000	ks	5324,79	6443,00		6443,00 Kč	21%
+doprava 0% - zak. nad 70 tis.	1,000	x				0,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč
Základní sazba 21%	60955,37	12800,63

Celkem bez DPH	60955,37 Kč
Celkem DPH	12800,63 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
Odpočet zálohy	0,00 Kč
Celkem k úhradě	73756,00 Kč

Vyhotovila: Sikorová Lucie
tel. č. 774 458 241

**Základní škola Bystřice n. P.,
Nádražní 615**
 příspěvková organizace
 Nádražní 615, 593 01 Bystřice nad Pernšt.
 IČ: 43379516 DIČ: CZ43379516
 tel.: 566 550 401

L. Sikorová